



**Szanowni Państwo,  
Szanowni Gdańszczanie i Wielbiciele Gdańska**

W dniach 21 - 23 maja bieżącego roku odbędzie się w Gdańsku III Światowy Zjazd Gdańszczan. Zjazdy odbywają się co cztery lata od 2002 roku i cieszą się dużym zainteresowaniem, zwłaszcza wśród zagranicznych przyjaciół i dawnych mieszkańców naszego miasta,

Gdańsk zapisał się w historii jako miasto słynące z gościnności, tolerancji i otwartości. Na przestrzeni wieków schronienie znajdowali tutaj przedstawiciele wielu narodów. Im to właśnie dzisiejszy Gdańsk zawdzięcza swoją wyjątkową, przyjazną atmosferę.

Światowy Zjazd Gdańszczan jest organizowany właśnie po to, aby pielęgnować tradycje otwartości i gościnności miasta. Podobnie jak i kiedyś Gdańsk otwiera swoje bramy dla wszystkich tych, którzy chcą identyfikować się z tym miejscem bądź przez swoje pochodzenie, bądź też z czystej sympatii. Jest naszą intencją, by spotkanie wielkiego, rozproszonego grona gdańszczan zaowocowało wzmocnieniem więzów i tożsamości gdańskiej.

W programie Zjazdu Gdańsk zostanie zaprezentowany m.in. od strony muzycznej, historycznej, biesiadnej, sportowej. Załączona broszurka zawiera krótki opis proponowanych imprez i wydarzeń.

Pragniemy dotrzeć do możliwie dużej liczby zainteresowanych, dlatego też chciałbym zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc w dystrybucji informacji o planowanym w maju spotkaniu Gdańszczan. Byłbym szczególnie zobowiązany za umieszczenie linku kierującego do stron internetowych Zjazdu na Państwa stronie internetowej.



URZĄD MIEJSKI W GDAŃSKU  
KANCELARIA PREZYDENTA

Mam nadzieję, że mogę liczyć na Państwa sympatię do naszego miasta, a co za tym idzie i na pomoc w zaproszeniu do Gdańska jak największej ilości przyjaciół grodu nad Motławą.

Pracownicy Referatu Spraw Zagranicznych Kancelarii Prezydenta służą wszelkimi dostępnymi informacjami na temat organizacji Zjazdu. Będziemy wdzięczni za wszelkie sugestie dotyczące organizacji Zjazdu jak i kwestii promocji imprezy.

Z pozdrowieniami z Gdańska,

Z-ca Dyrektora Kancelarii Prezydenta  
Maciej Buczkowski

